
Verein Name Vorname Telefon / Handy E - Mailadresse
ja nein

AC 1990 Taucha Wendt Sascha 0174 5366098 ringen@ac1990taucha.de X

AC 1897 Werdau Klein Andy 0176 66849774 andy.klein@ac1897werdau.de x

AC 1897 Werdau Probst Lars 0173 1638154 x

AC 1897 Werdau Uhlig Mario 0173 4528382 vorstand@ac1897werdau.de x

FCE Aue II Gerber Lutz 0174 3146178 Lutz_Gerber@gmx.de x

FCE Aue II (Vertretung) Günther Uwe 0172 8359202 uwe.guenther@aue-ringen.de x

RSV Rotation Greiz II Fähndrich Thomas 0171 7936826 faehndi@gmail.com X

RV Thalheim II Hähnel Holger 0174 9888241 haehnel@mailbox.org X

RVE Lugau Hamann Ralf 0171 6141127 ringerralf@aol.com X

RVE Lugau Peprny Jan 0152 33728760 janundkatrin@aol.com X

SAV Lpz./Großl./ KFC II Lieber Meik 0157 32446904 L.meik@gmx.de X

WKG Gelenau II/Chemnitz/Markneukirchen II Fischer Jens 0177 8089664 rsk-gelenau@web.de X

WKG Gelenau II/Chemnitz/Markneukirchen II Roth Rene 0176 32084402 roth@god-of-games.de X

WKG Weißwasser / Cottbus Lill Stefan 0177 4958189 ringen-weisswasser@web.de X

WKG Weißwasser / Cottbus Fehmann Knut 0177-3965252 fehmannknut@gmail.com X

WKG Pausa / Plauen II Woratsch Udo 037432 21472 vorstand@asv-plauen.de X

WKG Pausa / Plauen II Woratsch Cliff 0160 3650021 cliff.woratsch@asv-plauen.de X

WKG Pausa / Plauen II Thoß Roy 0157 35142512 roy.thoss@asv-plauen.de X

WKG Pausa / Plauen II Leithold Ulrich 0179 8363925 ulrich.leithold@googlemail.com X

weitere Ansprechpartner

Präsidentin RV SAS Menzel Christine 0172 7321030 c.menzel@sachsenringer.de X

Staffelleiter Schmelzer Erhard 03661 - 42127 schmelzer-ringen@t-online.de X

Referent Landesligen Tröger Henning 0172 9458630 henning-troeger@arcor.de X

Kari - Referent Jähnichen Jörg 0172 8760619 leipsek@freenet.de X

Lizenzen Meyer Rita 03721 - 33381 r.meyer@sachsenringer.de X

WhatsApp Gruppe
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